
Temagruppen for voksenpsykiatri 
 
Navn Titel Repræsentation Kontakt 
Allan Kjær 
Hansen 

Psykiatri- og 
handicapchef 

Ikast-Brande Kommune alhan@ikast-brande.dk  

Anette Holm Socialchef Holstebro Kommune Anette.Holm@holstebro.dk 
 

Ann-Britt 
Wetche 

Socialdirektør Psykiatri- og 
Socialledelsen 

Ann-britt.wetche@ps.rm.dk  

Anneline Reuter Socialfaglig konsulent 
og projektleder Bedre 
liv med socialtræning 

Silkeborg Kommune, 
Kommunal sekretær 

Arr@silkeborg.dk 
 

Arly Heide Praktiserende læge PLO-M Heide@dadlnet.dk 

 
Betina Funder 
Jeppesen 

Oversygeplejerske Regionspsykiatrien Vest Betina.Jeppesen@rm.dk 

Carsten Wulff 
Hansen 

Socialchef Randers Kommune Cwh@randers.dk  

Dorte Eastwood Handicap- og 
Psykiatrichef 

Kommunal formand Dorte.Eastwood@silkeborg.dk 

 
 

Dorte Hamrum Arbejdsmarkedschef Skive Kommune 

Lokalt samarbejdsråd: 

Skive, Silkeborg og Viborg 
 

Dham@skivekommune.dk 

 

Elisabeth Brix 
Westergaard 

Udviklingskonsulent PS Administrationen Elisabeth.Westergaard@ps.rm.dk 
 

Flemming Worm Chef for Kjærsholm og 

socialpsykiatrien 
 

Skanderborg Kommune 

Lokalt samarbejdsråd: 

Horsens, Hedensted, 

Odder og Skanderborg 
 

Flemming.Worm@skanderborg.dk 

 
 

Gert Pilgaard 
Christensen 

Direktør Psykiatri og 

Social 

Regional formand Gpc@rm.dk 

 
Hanne Beyer Social- og 

beskæftigelseschef 
 

Syddjurs Kommune 

Lokalt samarbejdsråd: 

Randers, Norddjurs, 

Syddjurs 
 

Hbe@syddjurs.dk 

 
 

Henrik 
Nordentoft 

Praktiserende læge Praksiskonsulentordningen H.Nordentoft@dadlnet.dk 

Kirsten Gjernø 
Yde 

Oversygeplejerske Regionspsykiatrien 
Horsens 

KirstenGjerno.Yde@ps.rm.dk 
 

Kirsten 
Gøtzsche-
Larsen 

Ledende overlæge Regional formand Kirsten.Goetzsche-larsen@ps.rm.dk 
 
 
 

Merete Bysted Ledende overlæge Aarhus 
Universitetshospital, 
Risskov 

Merete.Bysted@ps.rm.dk 

Niels Schwartz  
 

Driftschef for 

Socialpsykiatri og 

Udsatte Voksne, 

Sociale Forhold og 

Beskæftigelse 
 

Aarhus Kommune 

Lokalt samarbejdsråd: 

Aarhus, Favrskov, Samsø 
 

Nisc@aarhus.dk 

 

 
 

Poul Erik 

Buchholtz 

Ledende overlæge AUH Risskov Poulhn@rm.dk 

 
Runa Sturlason Ledende overlæge Regionspsykiatrien 

Randers 
Runa.Stu@ps.rm.dk 

Stine Bukdahl AC-fuldmægtig Nære Sundhedstilbud, 
Regional sekretær 

stine.bukdahl@rm.dk 
 

 


